
       Uchwała Nr …/LV/22 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

    z dnia 14 października 2022 r. 

 

       w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Chorzele na lata 

2022-2036 

                     Na podstawie art.226, art.227, art. 228,  art.230 ust.6 i art.243 

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634 ze zm.) oraz § 1 i § 2, § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego  (Dz. U. z 2021 r. poz. 83)  

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 298/XLII/21 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2021 r.               

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2022-2036 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć WPF do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 2. 

3. Objaśnienia do zmian. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 

W wyniku wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-
2036 dochody budżetowe w roku 2022 r. wynoszą kwotę 69 257 175,34 zł, w tym 
dochody majątkowe 8 124 922,28 zł. Wydatki budżetu wynoszą 80 446 522,81 zł, w tym 
wydatki majątkowe 18 231 301,05 zł. 
 
W roku 2022 oraz 2023 planuje się budżet z deficytem i następnie od roku 2024               

i w każdym następnym zaplanowano budżet z nadwyżką przeznaczoną  na spłatę 

zaciągniętych pożyczek i obligacji.  

     

rok spłaty 2022 – 2.618.922,62     rok spłaty 2030 –  2.450.000,00   

rok spłaty 2023 – 3.050.000,00   rok spłaty 2031 – 2.800.000,00       

rok spłaty 2024 – 2.941.930,87   rok spłaty 2032 – 2.650.000,00           

rok spłaty 2025 – 2.441.926,52        rok spłaty 2033 – 2.750.000,00      

rok spłaty 2026 –  2.375.000,00    rok spłaty 2034 – 2.400.000,00 
rok spłaty 2027 –  2.322.746,00   rok spłaty 2035 – 2.450.000,00 
rok spłaty 2028 –  2.375.000,00                           rok spłaty 2036 – 2.454.937,45 
rok spłaty 2029 –  2.500.000,00                
      

W związku ze zmianami w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2036 
dokonano poniższych zmian: 
 
II Na programy, projekty lub zadania pozostałe:  

  

Na wydatki majątkowe planuje się wykonanie poniższych zadań: 

 

• Rozbudowa drogi gminnej Gadomiec Chrzczany – Gadomiec Miłocięta Etap II w 

km od 2+141,37 do km 3+612,75, Cel : Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców, 

rok 2022 – 1 312 537,95 zł, rok 2023 – 2 281 815,56 zł. 

 

• Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Chorzele, 

Cel: Zaspokojenie potrzeb osób niepełnosprawnych, rok 2022 – 1 000,00 zł, rok 

2023 – 411 804,00 zł. 

 


